

STK Schaaldierenbouillon liquid concentrate 1L Knorr Professio

Konzentrierte Flüssigwürze

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 127850
Te bestellen per : 1 Stuk
Kartonhoeveelheid : Karton v. 6 st
Pallethoeveelheid : 480

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 1000 MLT
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1221
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 1281

Bijkomende productinfo :

Bewaarcondities :

Droog en bij kamertemperatuur bewaren. Na opening: bewaren in de koelkast of max 3 maanden houdbaar op kamertemperatuur.

Claims :

Knorr Professional Liquid Concentrate Schaaldieren is dé ideale basis voor veeleisende en creatieve chefs die kwaliteit hoog in het vaandel dragen. Deze Liquid concentrate is een veelzijdig ingrediënt dat visgerechten heerlijk op smaak brengt en de nodige diepgang geeft. Meer nog, deze unieke smaakmaker is uitermate geschikt voor koude en warme gerechten. U voegt het gewoon toe, zonder te verdunnen en dankzij zijn vloeibare textuur lost het eenvoudig op. Koud, warm, als basis en smaakmaker, de schaaldieren smaak is altijd perfect in balans en tilt het gerecht naar een hoger niveau. Kortom, deze liquid concentrate schaaldieren is de perfecte inspiratiebron voor elke creatieve chef. Andere voordeel: ze zijn geschikt voor gluten en lactosevrije diëten. Ze zijn ook vrij van conserveringsmiddelen, smaakversterkers en kunstmatige kleurstoffen. Probeer ook de varianten Rund, Groenten, Kip Kalf en Vis.

Ingrediënten :

Ingrediënten: geconcentreerde schaaldierenfumet 59% (water, KREEFTEXTRACT 1,7%, GARNALEN poeder 0,4%), zout, dubbel geconcentreerde tomatenpureel, gistextract, maltodextrine, aroma's (bevat alcohol), gemodificeerd zetmeel, groentesapconcentraten (geconcentreerd preisapl, uisapconcentraat1), rode bietenpoeder (maltodextrine, rode bietensap), verdikkingsmiddel (xanthaangom), kruiden (laurierblad1, tijml), specerijen (steranijs, zwarte peper). Kan weekdieren en vis bevatten. 1Duurzaam geteelde ingrediënten: 6,9%.

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat
Eieren	Bevat geen
Vis	Kan bevatten
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Kan bevatten

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100ML
Energie (kJ)	337kJ
Energie (kcal)	80kcal
Vetten (g)	0.5g
Waarvan verzadigd vet (g)	0.1g
Koolhydraten (g)	14g
- Waarvan suiker (g)	2.5g
Voedingsvezels (g)	0.5g
Eiwitten (g)	5.5g
Zout (g)	24.8g

Contact :

Unilever Belgium
PO Box 10024, 1070 Anderlecht

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>